四川省体育场馆协会文件

川体馆协〔2022〕28号

四川省体育场馆协会

关于举办"'中国体育彩票杯'第六届四川省体育场馆职工运动会暨第二届川渝体育场馆职工联谊赛"的补充通知(二)

各市(州)、县(市、区)及高校体育场馆单位:

我协会于10月20日、31日先后发布了《关于举办"'中国体育彩票杯'第六届四川省体育场馆职工运动会暨第二届川渝体育场馆职工联谊赛"的通知》(川体馆协〔2022〕20号)、《关于举办"'中国体育彩票杯'第六届四川省体育场馆职工运动会暨第二届川渝体育场馆职工联谊赛的补充通知(一)》(川体馆协〔2022〕23号),现再次作如下补充通知:

(一)本次运动会防疫措施将根据举办地防疫要求进行动态调整,协会秘书处会提前通知各单位联络员具体防疫要求,参赛人员须服从配合疫情防控工作安排;

- (二)各参赛单位于11月28日16:00前到江安恒旭国际大酒店前台报到,16:30在江安恒旭国际大酒店二楼会议室召开组委会及领队、教练联席会;
- (三)请参赛单位及时缴纳报名费。由于运动会服装需提前 定制,经协会确认参赛资格后,服装费将不予退还;

收款单位:四川省体育场馆协会

开户银行:工行跳伞塔支行

账 号: 4402 2480 0900 0342 427

(四)新增趣味比赛项目: 4×60 秒单摇接力赛

- 1. 有意愿参加此项目的代表队,请与协会秘书处联系;
- 2. 比赛规则:
- (1)参数队员在两分钟集体跳绳队员名单里面自由组合,男 女不限;
- (2) 队员需在2米×2米的场地中完成交接手柄, 跳绳不能 出线, 否则扣5个跳绳个数;
- (3) 比赛跳绳由大会统一提供,为4.2米的八字跳绳(珠节跳绳)。

特此通知!

